J. u. A. Frischeis d.o.o.
si.jaf-development.com

LES JE NAS SVET

ABS robni trak Rehau Rovere

Augusta 4077 NI

Artikel &t. Sirina
23960/4077 23 mm
DEKOR

PovrSinska struktura Nice

LASTNOSTI

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Robni trak

Tip

PRIBOR
Pribor za lesene plosce
Odstanjevalec zascitne folije Raukantex

Artikel &t. Sirina
25412/0000 0O mm

Debelina x dolzina
2x100 000 mm

2mm
23 mm
100.000 mm

0,068 kg

ABS robni trak

vec informacij https://si.jaf-development.com/shop/plosce/robni-trakovi/abs-

robni-trakovi/abs-robni-trak-rehau-rovere-augusta-4077-ni~p15232662
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